
DODATEK  Č. I KE  SMLOUVÉ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VR1/SOD/2021/40/  AV

14012022/11

uzavřené podle @ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek  l.
Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalízace  Mladá  Boleslav,  a. s.

se sídlem:  Čechova 1451,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing.  Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing.  Aleš  Vocel,  technik  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 1608  18U0a100

IČ: 46356983  DIČ: CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v
R'aze,  oddíl  B, číslo  vložky  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Zhotovitel:  KYZNAR  s. r. o.

se sídlem:  Nepřevázka  124

zastoupený:  Václav  Kyznar,  jednatel  společnosti

Renata  Kyznarová,  jednatelka  společnosti

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Zdeněk  Šulc,  stavební  technik

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 107-9733740277/0100

IČ: 03786803  DIČ:  CZ03786803

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu
v Praze,  oddíl  C, vložka  237563.

(dále  jen,,Zhotovitel")

V průběhu  provádění  stavby  MB  Na Vandrovce,  oprava  vodovodu  2022  se smluvní  strany  dohodly  na
uzavření  dodatku  č. í k uzavřené  smlouvě  o dílo.  Dodatkem  č. 1 se mění  a doplňují  následující  články
smlouvy  o dílo  č. VR1/S0D/2021/40/AV.

Článek  IV.
Doba  plnění

Doba  plnění  se mění  (posouvá)  takto:

termín  dokončení  realizace  dle SOD:  3t  08.  2022
termín dokončení  realizace  skutečný:  30.  1t  2023

Posun  termínu  konce  realizace  vodohospodářské  stavby  byl způsoben  pozdním  umožněmm  skutečného
nástupu  na dokončení  opravy  komunikací  v rámci  společně  koordinované  akce  se Statutárním  městem
Mladá  Boleslav,  které  soutěžilo  a realizovalo  nové  chodníky  s obrubníky,  ...

Stránka  112

ÁZ-4-



Clánek  V.

Cena  díla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,  požadavků

objednatele  a vyvolaných  skutečností  na níže  uvedených  méněpracích  a vícepracích,  uvedených  v příloze,

' která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo  se mění  (zvyšuje)  takto:

Původní  celková  cena  za  dílo  dle  SoD  bez  DPH  13  852  682,62  Kč

Méněpráce  bez  DPH  - 6195  699,10  Kč

Vícepráce  bez  DPH  I 0 719  216,52  Kč

Cena  dle  dodatku  č. 1 celkem  bez  DPH  18 376  200,04  Kč

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  (realizace  ve  snáze  těžitelných  zeminách,  ...)  a vícepráce  (větší

rozsah  prací  na opravě  komunikací  ve spolupráci  se Statutárním  městem  Mladá  Boleslav,  navíc  opravy  UV  a

RŠ na kanalizaci,  skokový  nárůst  inflace  části  stavby,  ...).

' Dle DODATKU  č. 1 Dohody  o spolupráci  při realizaci  stavby  VaK  č. VR1/OST/2022ňí/Ži,  resp.  Město

č. OStRM/2022/184  uzavřeného  08. 12. 2022  byla  Statutárnímu  městu  Mladá  Boleslav  za provedené  práce

vystavena  faktura  ve výši  1046  576,35  Kč  bez  DPH.

Dle DODATKU  č. 1 Dohody  o spolupráci  při realizaci  stavby  VaK  č. VR1/OST/2023/7/AV,  resp.  Město

č. OStRM/2023/158  uzavřeného  29. 11. 2023  bude  Statutárnímu  městu  Mladá  Boleslav  za provedené  práce

vystavena  faktura  ve výši4  336  149,23  Kč  bez  DPH.

VaK  MB  tudíž  prostavěl  CELKOVĚ  ČÁSTKtl  12  993  474,46  Kč  bez  DPH.

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1. Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo  na zhotovení  se nemění  a tvoří  spolu  s tímto  dodatkem

č. 1 smlouvu  o dílo.

2.  Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 513/199a1  sb.,

obchodní  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou

řešit  především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným

soudem.

4.  Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

Za Objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

Václav  Kyznar,  jednatel  společnosti

Renata  Kyzna  S, jednatelka  společnosti

l'OI)O  '1'OD  'í .a ". ř'.'. t-.'.'."! tlZACE

MLADÁa BO  lE;  iL,-t'% ž a.s.

C'e CřiO Vil  '! Í 5 !

293 22 ll'llímíai Bolcslav [9
Stránka212



Na Vandrovce,  Okružní,  Bezručova

Objekt Popis

Cena  dle SoD,  vč.

případných

ostatních  nákladů

MÉNĚPRACE VÍCEPRÁCE
Zrealízovaný

rozsah  prací

SO O"I

VDV  Na Vandrovce 9 090 222,81 -3 759 531 ,42 554 819,10 5 885 510,49  Kč

Inflace 366 99127  Kč

Oprava  kanalizačních  šachet  pro VaK  MB :!13 096,45  Kč

Oprava  uličních  vpustí  pro SM MB 688 426,84  Kč

Komunikace  rýha 300 142,65  Kč

Celoplošná  oprava  povrchů  ulice Na Vandrovce,  Okružní,  Bezručova  ll 5 377 811,41 Kč

SO 03

VDV  Bezručova 4 762 459,8"1 -2 436 167,68 590 70A ,38 2 9í6  996,5a1 Kč

Inflace 217 837,36  Kč

Celoplošná  oprava  ulice Bezručova  ll v úseku  Arbesova-Čechova 2 309 387,06  Kč

CELKEM  bez DPH 'l 3 852 682,62  Kč -6195  699,10  Kč 1145  523,48  Kč 18 376 200,04  Kč

CENA  dle  VRI/SOD/2021/40/AV/Kč  bez  DPH 1 3 852  682,62  Kč

CELKEM  MÉNĚPRÁCE/Kč  bez  DPH -6 195  699,10  Kč

CELKEM  VíCEPRÁCE/Kč  bez  DPH IO 7í9  2í6,52  Kč

CENA  dle  VRI/SOD/2023/8/AV/DI  / Kč  bez  DPH 18  376  200,04  Kč

Dle  DODATKU  č. 1 Dohody  o spolupráci  při realizaci  stavby  VaK  č. VR1/OST/2022/11/Ži,  resp.  Město  č.

0StRM/2022/'1  84 uzavřeného  08. 12.  2022  byla  Statutárnímu  městu  Mladá  Boleslav  za provedené  práce

vystavena  faktura  ve výši  1046  576,35  KČ  bez  DPH.

Dle  DODATKU  č. 1 Dohody  o spolupráci  při realizaci  stavby  VaK  č. VR1/OST/2023/7/AV,  resp.  Město  č.

0StRM/2023/1  58 uzavřeného  29. 11. 2023  byla  Statutárnímu  městu  Mladá  Boleslav  za provedené  práce

vystavena  faktura  ve výši4  336  1  49,23  Kč  bez  DPH.

VaK  MB  prostavěl  CELKOVĚ  ČÁSTKU  bez  DPH  12  993  474,46  Kč


